DemaisVereadores:

An e.aj erreira da va(2-

José Renato Srpasson

Rua Francisco Busato,  8005 1  Centro  1  Fone/Fax 41 3656.8200  1  Caixa Postal  151 1  CEP 83414-290  1  www.camaracolombo.pr.gov.br

CÂMARA
DE COLOMBO

Indicação N° 198/2019

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Secretaria de Obras e Viação

Assunto

Incluir no Plano de Comunitário de Pavimentação
Asfáltica as seguintes ruas do bairro Guraituba:
Arapoh, Araucária, Ampère, Apucarana e Castro.

Justificativa

A pavimentação trará benefícios aos moradores da região, melhorando a
locomoção daqueles que utilizam essas vias.

Colombo, bril de 2019

Eur@t31_3 Bomfim (Eurico Dino)

Vereador

	00000001